

Årsredovisning för
MTMA Entreprenad AB

559068-4253

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Mohammed Jihad
Styrelseledamot

Årsredovisning för
MTMA Entreprenad AB

559068-4253

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MTMA Entreprenad AB, 559068-4253, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet i form av byggservice, om- och tillbyggnation samt nybyggnation. Även snöskottning, mark och anläggning samt därmed förenlig

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant under året pga den ökade efterfrågan efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	5 673 563	3 304 217	625 713	1 750 662
Resultat efter finansiella poster	847 948	935 579	-965	-306 947
Soliditet %	41	61	50	-64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 413	760 885
Balanseras i ny räkning		760 885	-760 884
Årets resultat			666 590
Belopp vid årets utgång	50 000	808 298	666 591

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-01-01- 2021-12-31
Balanserat resultat	808 299
Årets resultat	666 590
Summa	1 474 889

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01- 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	1 474 889
Summa	1 474 889

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 673 563	3 304 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 673 563	3 304 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-840 729	-474 233
Övriga externa kostnader		-1 975 573	-1 089 892
Personalkostnader	2	-1 803 060	-720 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 828	-60 580
Övriga rörelsekostnader		-	-2
Summa rörelsekostnader		-4 812 190	-2 344 917
Rörelseresultat		861 373	959 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	612
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 425	-24 333
Summa finansiella poster		-13 425	-23 721
Resultat efter finansiella poster		847 948	935 579
Resultat före skatt		847 948	935 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 358	-174 694
Årets resultat		666 590	760 885

2022101709587

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 977 780

242 320

Summa materiella anläggningstillgångar

1 977 780

242 320

Summa anläggningstillgångar

1 977 780

242 320

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

883 376

794 650

Övriga fordringar

120 239

96 869

Summa kortfristiga fordringar

1 003 615

891 519

Kassa och bank

Kassa och bank

712 521

311 019

Summa kassa och bank

712 521

311 019

Summa omsättningstillgångar

1 716 136

1 202 538

SUMMA TILLGÅNGAR

3 693 916

1 444 858

2022101709588

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

808 299

47 413

Årets resultat

666 590

760 885

Summa fritt eget kapital

1 474 889

808 298

Summa eget kapital

1 524 889

858 298

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 546 441

-

Summa långfristiga skulder

1 546 441

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 580

12 758

Skatteskulder

181 358

174 694

Övriga skulder

355 648

384 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

622 586

586 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 693 916

1 444 858

2022101709589

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 928 288	302 900
Utgående anskaffningsvärden	2 231 188	302 900
Ingående avskrivningar	-60 580	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-192 828	-60 580
Utgående avskrivningar	-253 408	-60 580
Redovisat värde	1 977 780	242 320

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 546 441	-

Not 5 Eventualförpliktelser

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ägandrettsförbehåll	1 977 780	-

Underskrifter

Stockholm enligt datum för digital signering

Matthew Hyslop
Styrelseledamot

Mohammed Jihad
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital signering

Joel Magnusson
Auktoriserad revisor

2022101709591

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

929 Årsredovisning 2021 - MTMA.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Joel Magnusson

ÄRENDEREFERENS

1457613

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: Matthew Thomas Hyslop
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-09-30 12:24:23 +02:00

Digitalt signerad av: MOHAMMED ABDUL QADIR JIHAD
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-09-30 17:38:07 +02:00

Digitalt signerad av: Joel Magnusson
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-10-03 08:11:25 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>



2022101709593
